
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - втор уписен рок - 2021/2022-Банкарство и 

финансии - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21538 Даниела Пешовска 66,58 

2 21528 Емре Исламоски 51,11 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 24.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

22.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - втор уписен рок - 2021/2022-Банкарство и 

финансии - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21485 Јованка Долева 80,92 

2 21472 Филип Пажески 61,00 

 
 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 24.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

22.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - втор уписен рок - 2021/2022-Е-Бизнис - Државна 

квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21493 Дино Кимоски 63,17 

 
 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 24.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

22.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 
Конечна ранг листа - втор уписен рок - 2021/2022-Маркетинг менаџмент 

- Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21578 Александра Лукароска 49,35 

 
 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 24.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

22.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 
Конечна ранг листа - втор уписен рок - 2021/2022-Маркетинг менаџмент 

- Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21567 Ана Марија Дукадиноска 80,58 

2 21515 Благоја Чаески 78,97 

3 21555 Андреј Тодороски 70,85 

4 21496 Александар Дуртаноски 55,09 

5 21490 Александар Зајкоски 54,09 

6 21559 Драган Мијајлески 50,54 

 
 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 24.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

22.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 
Конечна ранг листа - втор уписен рок - 2021/2022-Маркетинг менаџмент 

- Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21530 Антонио Лозаноски 62,40 

 
 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 24.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

22.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 
Конечна ранг листа - втор уписен рок - 2021/2022-Менаџмент - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21445 Тамара Василевска 50,54 

2 21480 Спасе Петров 43,41 

 
 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 24.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

22.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 
Конечна ранг листа - втор уписен рок - 2021/2022-Менаџмент - Државна 

квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21566 Габриела Лазоровска 88,33 

2 21586 Рејхан Алилоска 65,13 

 
 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 24.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

22.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - втор уписен рок - 2021/2022-Сметководство и 

ревизија - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21502 Марија Ветакоска 77,71 

2 21501 Борис Јаќимовски 75,13 

3 21519 Петар Чакревски 72,63 

4 21512 Филип Ристески 57,63 

5 21506 Борче Јованоски 54,62 

 
 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 24.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

22.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 
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